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AHKeTa g nepgaroriyHUX npauiBHUKIB

39 BignoBigen
Ony6nikyBaTn paHi aHaniTUkm

B siknx knacax Bu Buknagaete? (MoxHa obpaTtu Kinbka BapiaHTiB @ KonitoBaTu
BignoBigewn)

39 BignoBinen

y1.4 —15 (38,5%)
y5..9 29 (74,4%)
y 10...11 22 (56,4%)
0 10 20 30
1. Ky TeMaTuky Ans npogpecinHoro 3apoctaHHsA Bu obupanu |D KonitoBaty

yNpoAOBX OC€pTaHHIX 5 pokiB? (MOXKHa o6paTw Kinbka BapiaHTiB
Bignosigen)

39 BignoBigen

3akoHogae4ye 3abesneve...
METOOUYHI aCreKTy BUKI...
opraHisauisi iHKITH31BHOI ...
dopmMm opraHisadlii OCBiT...
npodinakTvka Ta nposieu. ..
NCUXOMOriYHi 0COBNMUBOCT...
6e3neyHe OCBITHE cepeq...
dhopmyBaHHsi y 3006yBav. ..
BUKOPUCTaHHs iHdbopmal...
[inoBe ykpaiHCbKe MOBII. ..
iHLWIi HaNpsaMK (BKaxXiTb, ...

)
17 (43,6%)

0 (0%)
1 (2,6%)
12 (30,8%)

9 (23,1%)

25 (64,1%)
3(7,7%)

1 (2,6%)

NCUXONOriYHi 0COBNMUBOCT... —4 (10,3%)
OCBITW Pi3HMX BIKOBMX Ka... —4 (10,3%)
3000yBaviB OCBITY; —2 (5,1%)
0 10 20 30
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2. 3a skumun popmamu BigbyBanocs nigBuLLeHHA Bawoi |_|:| Konitosatu
npodecinHoi kBanidikauii? (MoXxHa 06paTu Kiflbka BapiaHTiB
BignoBigen)

39 BignoBipen

kypcw IMNMO; —28 (71,8%)

KOHpepeHLiT;
METOAMYHI ceMiHapu; 8 (20,5%)
TPEHIHIM, MacTep-Knacu; 12 (30,8%)
CaMOOCBITa; —23 (59%)
BebiHapy; —7 (17,9%)
OHIanH-Kypcy; —33 (84,6%)
iHLWe (BKaxiTb, siki came)

0 10 20 30 40

3. Y 3aknafi ocBiTU CTBOPEHO YMOBMU AJ15 NOCTIAHOMO NiABULLLEHHS |D KoniloBaTu
KBanidikauii negaroris, iXHbOT YeproBol Ta N03a4yeproBoi aTecTaul,
[06poBiNbHOI cepTudikaLii Towo?

39 BignoBigen

@ Tax
@ nepesaxHo Tak
@ nepeBaxHoO Hi

@ i

4. o nepelwkomxae Bawomy npodecinHoMy po3BuTKy? (MoXHa |D KonitoBaTtu
0o6paTu Kinbka BapiaHTiB BignoBigew)

39 BignoBigen

onip 3 6oky kepiBHMUTBA; [—0 (0%)

BiJCYTHICTb MaTepianbHOro
3a0X04eHHs 3 BOKy KepiB. ..
HegocTaTHA MaTepianbHo-

TexHiYyHa ba3a;

6 (15,4%)

noraHi ymoBu npawj;
XOOHWUX NepeLuKos; —21 (53,8%)

iHWe (BKaxiTb, LLO came)

0 10 20 30 S
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5. ki p>xepena/pecypcu Bu BUKOPUCTOBYETE Mif Yac po3pobreHHs
KaneHAapHO-TEMATUYHOro niaHyBaHHA? (MoXHa obpaTu Kinbka
BapiaHTiB Bignosigen)

39 BignoBipen

3pasku, LLO MPOMOHYITHLC. .. 20 (51,3%)

po3p0obKM 3 IHTepHeT-cail. .. —18 (46,2%)
KOHKpPETHOro npeamMera; —5 (12,8%)
pekomeHgauil MinHictepcrT...
O0CBIf, 3an03nYeHnn Y K. .. 9 (23,1%)
cninbHa poboTa 3 Konera... 11 (28,2%)
BMacHW OOCBIA; —18 (46,2%)
He BMKOPUCTOBYHO KarmeH...

iHWe (BKaxiTb, LLO came)

https://docs.google.com/forms/d/1RNVgssQcKT7W36bskr2gg7FaxUZfVMoxCdjxHwT7Ynk/viewanalytics

|D KonitoBaTu

29 (74,4%)

30
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6. Ky nigTpumKy Bu HapgaeTe 306yBayaM OCBITH Y IXHbOMY HaBYaHHI?

39 BignoBipen

MpodecinHy

iHOMBIgyanbHWUIA Nigxig

BesnocepenHsa gonomMora nig 4yac HaBYaHHSA
3anmMatocs 4oaaTKoBO

MeToANYHY

JopaTtkoBo 3aiMaeMocs

KoHcynbTauia 3 6aTbkaMu, BNPOBaAXEHHS PisHOPIBHEBMX BNpae, pO3po6Ka Ha04YHOCTI,
iHOMBIQYanbHI 3aHATTSA, criBNpausa 3 Koneramu

Mopagu

IHAuBIAyanbHi, rpynoBi KOHCYbTaLil.

Hapato KoHcynbTauil y4HAM Ta 6aTbKaMm, NPOBOAXKY AOLATKOBI iIHAMBIAYaNbHI 3aHATTS
Bcsiky 3a noTpeboto

byab sky.

MoTuBaLiNHY, 3a0X04yto AiTen 40 HaBYapH

PisHOMaHITHY

Hapato noBHy NiATPUMKY Y BUrAsA4I KOHCYNbTaLin, nopaj, OCBiTHbOro cynposoay. JaHa
niagTpPUMKa NPoBOAUTbLCA BiANOBIAHO A0 OCBITHIX NOTpPe6 34006yBaYiB OCBITU.

MoTuBauia
MOACHIOIO
MopanbHy

CTBOPIOKO HAOYHICTb,BUKOPUCTOBYIO iIHTEPHET PECYPCU,NMPOBOAKY A0AATKOBI 3aHATTS 3
06apoBaHNUMU AiTbMMU

3akpinso MaTtepia, BUBYEHUI Ha ypoKax, MPOBOAXKY pPi3HOro poay 6ecian /

https://docs.google.com/forms/d/1RNVgssQcKT7W36bskr2gg7FaxUZfVMoxCdjxHwT7Ynk/viewanalytics 4/20
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JlopaTKkoBe NOAACHEHHS
McuxonoriyHy,03840poBYY

CnpsiMoBYtO y BignoBigHe oxXepeno iHhopMaLii,Koperyto,nosiCHIOK BaXK/IMBICTb | CYyTb AaHOI
TeMaTuKMU.

iHOuBIQyanbHa po6oTa 3 y4HAMHU
KOHCynbTauil

JornomMarato yCBif,OMUTY | OBONOLITM HOBMMU NigxoaamMu LWo[o0 3406yTTs 3HaHb, Ta BMiHHSA
3acTOCOBYBAaTM Lji 3HAHHSA BiANOBIAHO A0 BUMOI Cy4acHOro CBITY.

KOHCYNbTYHO YYHIB LLOAO BUKOHAHHSA NMEBHOMO 3aBAAHHSA, MpaLtoto iHAWBIAyanbHO, CTBOPHO
HAOYHICTb caMoCTilHO. Po60oTa 3 o64apoBaHMMU AiTbMU.

Jonomora y BUKOHaHHI JoMallHix 3aBAaHb.
IHOVBIAYANBHUIA MIAXIA,
[McuxonorivyHy Ta MopasibHy

KoHCynbTyto; NpOBOAXKY FPYNOBi KOHCYbTaUil, iHAMBIAYaNIbHi 3aHATTA; CTBOPKOKO HAOUYHICTb
CaMOMTIWHO; 34iCHIOI0 po60TYy 3 064apOBaHMMU AiTbMU; MPOBOAXKY NiarotoBky Ao 3HO;
BukopucToByto IKT, iHTepHeT pecypcu.

IHAMBIAYanbHi 3aHATTA NpU NOTpPe6I
KoHcynbTauiir
HaBuasibHy,NCUXONOriyHy

BnacHun pocBip

MosiCHIO HE3PO3YMisli MOMEHTH, MOTUBYHO, MOKa3YH NpakTUYHe 3aCTOCYBaHHSA HabyTuX
3HaHb

IHpaeBinyanTHO

https://docs.google.com/forms/d/1RNVgssQcKT7W36bskr2gg7FaxUZfVMoxCdjxHwT7Ynk/viewanalytics 5/20
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7. Ansa ouiHoBaHHA 3406yBaYviB 0CBiTM Bu BUKopucToByeTe: |_|:| KoniloBaTu
(MoXXHa 06paTu Kinbka BapiaHTiB BignoBigein)

39 BignoBipen

NOTOYHE; 30 (76,9%)

dopmyBarbHe; 17 (43,6%)

CaMOOLIHIOBaHHS YYHAMMY; —19 (48,7%)

B3aEMHE OLiHIOBaHHS

. 17 (43,6%)
YYHIB;

niacyMKOBE; —33 (84,6%)

iHWe (BKaxiTb, ke came)

0 10 20 30 40

8. fKi KpuTepii ouiHlOBaHHA Bu BUKOpUCTOBYETE ANA NpeaMeTa |£| KonitosaTn
(npegMerTiB), AiKi BUKNagaeTe?

39 BignoBigen

@ po3pobnsio BnacHi, 3okpema
CMiNbHO 3 AiTbMU;

@ apantyio kputepii MOH go
yMOB po6oTu 3aknagy;

@ BUKOPUCTOBYIO BUKIIOYHO
pekomeHaauii MOH;

@ ssaxalo, Lo KpuTepii MeHi He

69.2% NOTPIGHI

9. Ak 3g06yBayi OCBITK Ai3HAOTbCSA NPO KpUTepIi, 3a AKMMM Bu |D KonitosaTtu
OLiHIOETE iIXHi HaBYasNbHi AOCATHEHHS? (MOXHa 06paTH Kinbka
BapiaHTiB Bignoeigen)

39 BignoBiaen

iHpopmyto 3006yBaviB oc... 11 (28,2%)
10 (25,6%)
—9 (23,1%)

10 (25,6%)

PO3MILLYIO KpUTEpIT OLiH. ..
iHdhopmyto 3006yBauiB oc...
NOSICHIOK 3400yBayam oc...
He iHcbopmyto 3006yBaviB. .. —2 (5,1%)

iHLWe (BKaxiTb, 9K came)
iHdhopmyto 3006yBauiB oc... —13 (33,3%)
HaBYanbHOro PoKy; 7 (17,9%)
—6 (15,4%)
4 (10,3%)

0 5 10 15 V4

iHdbopmyto 3006yBauiB oc...

KOXHOT Temu;
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10. Yum cnocTepiraete Bu ocobucTticHuin noctyn 3406yBaviB ocBiTM? | 3 YnM BIH
noB’'si3aHUN

39 BignoBipen

Tak
Hi
He cnocTepirato

Tak, Lie NoB'A3aHO 3 TUM, LU0 Y4YHi caMi yCBiAOMIIOIOTb 3HAYEHHA [AHOr0o NpeaMeTy Yy
ManbyTHbOMY

Hi

Tak.Ha KopuCTb y4HS

Tak, MOTUBAaLiA

[MTokpalleHHs pe3ynbTaTiB HaBYaHHA 3 IX nonepegHiMu pesynbTaTamu.

Tak , NigTPUMaHHA 6aXxaHHA BYMTUCS Ta NParHyTM MakCUManibHO MOXJIMBUX pe3ynbTaTiB
Tak crnocTepiratro

Tak, 6a4y, Lie CTOCYeTbCA YCNILWHOI cniBNpaui OKpeMuX y4HiB nig4yac AUCTaHUiAHOro
HaB4YaHHS Ta NOKpaLLeHHSA TXHbOro PiBHSA 3HaHb.

Tak. 3 iHAMBIiAyaslbHUM NiAXOAOM [0 KOXHOIMO Y4YHS
Hi
Tak, B 3B'A3KY 3 iHHOBALiNHMMW METOA4aMMN HaBYaHHS

Tak, Lie NoB’A3aHO 3 Ha)KaHHSM YyYHS Mi3HATKW iCTMHY 3afaHOi TEMU | 3BMYAHO OTpUMaTHn
BUCOKWI 6an Npu OLiHIOBaHHI

Tak .ba)kaHHA 3HaTH

yyacTb y oniMniagax, KOHKypcax

https://docs.google.com/forms/d/1RNVgssQcKT7W36bskr2gg7FaxUZfVMoxCdjxHwT7Ynk/viewanalytics 7/20
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Tak. ®opMyBanbHe OLiHOBaHHSA
He cnocTepirato.

CnocTepiraetbcs picT YCNILWHOCTI YMiHb i HABMYOK 3406yBayviB OCBITH, TOMY LLO
CUCTEMATMYHO BHOLLY KOPEKLito AOMNYLLEHUX MOMUIOK, CTUMYIOK iHAMBIAYanbHO NOCTYMN
KOXHOro. He cucteMaTU4HICTb BigBiAlyBaHHA YPOKIB 3 Pi3HUX MPUYUH NPUBOAUTHL A0
3HWXXEHHS PiBHS 3HaHb 3406yBayiB OCBITH

Hi.

Tak.Pesynbtatn 3HO;cninKyBaHHs 3 HOCIAMU MOBM
Tak. 3 MoTuUBaLUi€tO

Tak, 3 npaBMIaMun NOBeIHKM

11. Lo Bu pobuTe gns Toro, wob 3anobiratv BunagKam nopyLueHb |D KonitosaTn
akaZeMiyHol [ObpoYecHOCTI cepep 3406yBadiB OCBITH

(cnucyBaHHs, nnariat, danbcudikauis Towo)? (MoxkHa obpaTu

Kinlbka BapiaHTiB Bignosigen

39 BignoBigen

3Haviomnio 3006yBauiB oc... —10 (25,6%)

npoBoaxy beciam wopao... 34 (87,2%)
Ha ypokax fato Taki 3aBg... 12 (30,8%)
BMKOPUCTOBYIO METOANYH. .. 4 (10,3%)
BBaXkalo Lie 3anMBuM;

iHWe (BKaxiTb, O came)
BMKOPUCTOBYIO METOANYH. .. —3 (7,7%)

no6pouecHocTi; 2 (5,1%)

https://docs.google.com/forms/d/1RNVgssQcKT7W36bskr2gg7FaxUZfVMoxCdjxHwT7Ynk/viewanalytics 8/20
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12. LLlo came By pobuTe ana 3abesneyeHHs akageMivyHoi JOOPOYECHOCTI y CBOIN
npodecinHin AianbHOCTI?

39 BignoBipen

MpoBoayky 6ecian

B1MKOPUCTOBYIO METOAUYHI PO3PO6KMU.

Hamaratocsi caMOCTiHO npautoBaTy Haj 3aBAaHHAM Heob6XigHMMM Nif Yac HaBYaHHSA
He posBosnisto cnvcyBaTu

MpoBoaky 6ecian. YYHi cnaaTb OKPeMO, MatoTb Pi3Hi BapiaHTU 3aBAaHb.
[MoBipOMNAO YYHIB NPO HEraTUBHUIM BMNJIUB CNUCYBAHHA Ta iHWOro niariaTy
MosicHiolo WKofy nnariaty

[ato 3aBfaHHSA , AKi HEYMOX/TMBYIOTb CMIUCYBaHHIO

JoTpuMytocb akageMiyHoT JO6POYECHOCTI y CBOIV po6OTI

[Mpautoro yecHo

MpoBopyky 6ecian Ta HaBYato GOpMyBaTU BNACHY AYMKY.

Mocunatocs Ha 3akoH "[po ocBiTy". TaM NpONUCcaHo, WO BBAXAETbCS MOPYLUEHHAM
aKaZeMiyHOI JOBPOYECHOCTI Ta AK CNPUATK il [OTPUMAHHIO.

JOoTpUMyHOCb YyCix MOpPasIbHO-ETUYHUX HOPM

CTtapatocb po3BMBaTUCh

Becigun, ocobucTe cninkyBaHHs

MoumnHato 3 cebe, Hamaratoca [O6POCOBICHO BaKOHYBaTWU CBOT NOCaf0Bi 060B'sA3KMU.
CnpaBennunBe ouUiHOBaHHSA

FOTYIOCb A0 YPOKIB

Po3po6nsito 3aBAaHHA Ta TECTU,AKI YHEMOXIIUBIIOOTb CNIUCYBaHHS

https://docs.google.com/forms/d/1RNVgssQcKT7W36bskr2gg7FaxUZfVMoxCdjxHwT7Ynk/viewanalytics 9/20
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MpoBoaky 6ecian, TPeHiHrn, GucnyTn

Cama goTpuMmytocs akageMiyHoT o6pOYEeCHOCTI

[OTPVMYHOCb CNpaBea/IMBOCTI

MpoBoayky 6ecian, AiTM NOBMHHI BUKOHYBATK NpaBuia aMaraHb

Mepen NoYyaTKOM YpOKY HaronoLwyo Npo AOTPMMaHHA AOO6POYECHOCTI,CNiAKYH0 3a po60TOLO
YUYHIB Ha ypou,.

JoTpuMyrocb NpaBui akafeMivyHoi f,06pOYECHOCTI

NpPoBOAXY 6ecigm

MpoBopyky 6ecian Woao AOTPMMaHHA akafeMidyHOT O6POYECHOCTI;

AHaHiIMHI aHKeTyBaHHS, TecTu. MNpoBoAXyY 6ecign, TPEHIHI K

Camoocsita 78

MpoBoaXy 6ecian Woao 4OTPMMaHHS aKkafeMiyHoT JOBPOYECHOCTI.

BukopucToBYtO BNacHi po3po6Ku; 3aBXAM NOCUIAKOCh HAa BUKOPUCTaHI A)Xepesa; 0Co6uUcTuin
npuknag,.

[JoTpuMytoCb caMa akaZeMivyHOi JOBPOYECHOCTI

CTBOpIOIO YMOBM, LW06 3406yBayi HEMann 3MOru NOpyLLyBaTy.

[intocb CBOIM A0OCBIAOM 3 YYHAMU

Mocunatocs Ha pykepena iHpopMmauii y pasi BAKOPUCTaHHSA ifen Ta po3po60oK
He ponyckato NpoTeKuUioHi3My nig Yac NnpoBefeHHS KOHKYpCIiB

https://docs.google.com/forms/d/1RNVgssQcKT7W36bskr2gg7FaxUZfVMoxCdjxHwT7Ynk/viewanalytics 10/20
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13. BKaxiTb, y KM cnocié Bu nowmproeTe BnacHUin neaaroriyHuni |_|:| KoniloBaTu
aocsifn?

39 BignoBipen

nyonikauii Ha canTi 3akrn... 6 (15,4%)

y brnorax;

y NPOdECiNHMX CNINBHOT. .. —11 (28,2%)
y matepianax Ta/abo Buc... 17 (43,6%)

y haxoBuX BUOAHHSAX; —3 (7,7%)

Ha OCBITHIX OHManH-NNar... —3 (7,7%)
He Mato ONpPUITIOAHEHUX. .. —14 (35,9%)
iHWe (BKaxiTb, LLO came) 4 (10,3%)

0 5 10 15 20

@ KonitoBaTtu

14. Aki popmum KOMyHiKauil 3 6aTbkamun Bu Bukopuctosyete?
(MoXHa 06paTu Kinbka BapiaHTiB BignoBigen)

39 BignoBigen

27 (69,2%)

GaTbKiBCbKi 360pU;

iHOuBIOyanbHe 34 (87,2%)

CNifIKyBaHHSA 3 b6aTbkamu;

He Ba4y ceHcy y
KOMYHiKauii 3 6aTbkamu;

iHWe (BKaxiTb, WO came)

0 10 20 30 40

|D KonitoBaTtu

15. Bn 3agoBosieHi ymoBamu npadi y saknagi?

39 BignoBinen

@ vuinkom 3agoBONEHWI/HA;

@ niepesaxHO 3a0BONEHNIN/HA;
@ nepeBaxHO He3a0BONEHUI/HA;
@ He3apoBoneHuit/Ha

38,5%

https://docs.google.com/forms/d/1RNVgssQcKT7W36bskr2gg7FaxUZfVMoxCdjxHwT7Ynk/viewanalytics 11/20



01.02.23, 14:22 AHKeTa Anst negaroridyHuxX npauiBHUKIB

16. ikwo B He3agoBONEeHi ymMoBamMm npadi, TO Wo, Ha Bawy aymky, notpebye
noKpaLleHHA?

33 Bignosinai

3agoBosieHa

MaTepianbHe 3ab6e3neyeHHs

3a/l0BOJIEHa

He Aymana npo ue

f1 3apo0BONIEHA yMOBaM#M npawB
3aa0BosieHUmn

YecHicTb, piBHi npaBa

MigTpuMka Koner, KOHCTPYKTUBHA KpUTUKA.
LiSIKOM 3af0BOJsIeHa yMOBaMu npadi
MarTepianbHa 6asa

Ycim 3a0BONIEHA

MaTepianbHe 3a6e3ne4YeHHs Ta po3Mip 3apo6iTHOI NaTw.

Y HalwoMy HaBYasibHOMY 3aklafi € noTtpeba y WKiNnbHOMY aBTOOYCi.

A 3ALOBOJIEHA YMOBAMM MPALI
TexHiyHe obnagHaHHA

f1 3agoBoeHa ycim

CTaBneHHs A0 BUMTENA 3 60Ky AepXKaBu
MaTepianbHa 6asa,koMn’toTep ..

BCiM 3a0BOJIEHA

https://docs.google.com/forms/d/1RNVgssQcKT7W36bskr2gg7FaxUZfVMoxCdjxHwT7Ynk/viewanalytics 12/20
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3BAOBOJIEHA
MarTepianbHa 6asa
MokpaleHHa MaTepianbHOI 6a3u

17. By 3a40BOIEHi MOTUBALIMHMMU 3aX04aMU, AKi NPaKTUKYKOTbCA @ Konitosatu
y 3aKnapgi ocBiTu?

39 BignoBiaen

® Tk
@ nepeBaxHo Tak
53,8% @ nepeBaxHoO Hi
@ Hi
18. lNcuxonoriyHnm KniMmaT 3aknagy OCBiTU Cripusie cnisnpadi I_D KonitosaTn

neparori?

39 BignoBigen

@ rax, y 3aknagi CTBOpeHo BCi
YMOBW Ans cniBnpady;

@ zaranowm Tak, ane cnisnpaus
nepeBakHO € CUTYaTMBHOID;

@ sararnom Hi, cnisnpaus 3
Koreramu npakTUYHO BiACYTHS;

@ ncuxonorivyHuiA KniMar 3aknagy
He cnpusie chnisnpawi.

19. Bac 3a40BOJIbHAOTb YMOBU OpraHisauil xapuyyBaHHA y 3aknagi? |D KonitoBaTtn

39 BignoBigen

® =«

@ nepesaxHo Tak
@ nepeBaxHo Hi
@ i

@ s He xapuytocs y 3aknag;

(N

https://docs.google.com/forms/d/1RNVgssQcKT7W36bskr2gg7FaxUZfVMoxCdjxHwT7Ynk/viewanalytics 13/20
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20. Y 3aknapgi ocBiTM po3po6seHOo nNpaBuia NOBEAIHKN Ta YYaCHUKM |E| KonitosaTtu
OCBITHbOrO npolecy AOTPUMYIOTbCA TX?

39 BignoBigen

@ npasuna noseaiHkM y 3aknagi
OCBITU pO3pOBMNEHO, y4aCHUKN
OCBITHBOTIO MPOLIECY O3HANOM...

@ npasuna noseniHKK y 3aKnafi
OCBIiTV PO3pOBNEHO, yHaCHWKN
OCBITHBOIO MPOLECY O3HANOM...

@ npasuna nosefiHkM y 3aknagi
OCBiTM po3pobrneHo, ane y4ac...

@ y 3aknagi ocBiTU BiACYTHI
npasuna NoBeAiHKN

21. Yum Hagxoannu no Bac 3BepHEHHA/NOBIJOMIEHHSA Bif YYHIB Npo |D KonitoBatu
6YyNiHr BNPOAOB) OCTaHHbOI0 HaBYalIbHOro poKy?

39 BignoBigen

@ Tak, 5 oTpuMyBana/oTpuMysaB
[eKinbKa noBigoMneHb;

@ Tak, 5 oTpumyBana/oTpuMyBsas
He Oinblle ogHoro
NoBIAOMMNEHHS;

@ He oTpumyBsana/oTpumyBas
»KOZHOro NOBiAOMINEHHS;

@ He uikaBunacb/LiKaBMBCS
OAaHUM MUTaHHSAM.

22. Yu 3ycTpivyanucb Bu 3 BUnagkaMu Mo6iHry (6yniHry Ha |D KonitoBaTu
po604YOMY MicCLii) 3@ OCTaHHIN pik po6oTn?

39 BignoBinen

@ Tak, nocTilHo BigvyBao MOBIHT
oo cebe;

@ Tak, Bunagku MobiHry
Tpannanuecs Aekinbka pasis 3a
OCTaHHIN piK;

@ Hi, Takoro He Tpannanocs;

@ He posywmito, Npo Lo Le.
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23. Akw,o Bu 3ycTpiyanuce i3 BunagkaMmun MoobiHry wopo cebe, To |D KonitosaTu
BiJ KOro?

32 BignoBigi

@ «epiBHyKa 3aknagy;
@ 3acTynHuKa/3acTyNHUKIB;

@ «oner;

@ 6atbkis;
‘ @ Hi

@ He 6yno

@ Hi He ayctpivanack

24.Y 3aknafi ocBiTU pearytoTb Ha Balli 3BepHeHHsA Npo BUNagKu |D KonitoBaTtu
OyNiHry Ta MOBIHry?

39 BignoBigen

@ Tax, 3aBXau;
@ nepesaxHo Tak;
@ nepeBaxHoO Hi;

\ @ i, Hikonu;
@ Taxux Bunaakis He 6yro.
30,8%

25. Y 3aknafi ocBiTM NPOBOAUTBLCA HaBYaHHSA, NPOCBITHULbKA @ KonitoBatu
po6oTa 3a y4yacTi BignoBigHUX cny>x6/opraHis/opraHizauin gns

YYaCHMKIB OCBITHbOIO NPOLECY 3 METOK BUABJIEHHSI O3HAK BYIiHIY

(ubKyBaHHSA) Ta 3anobiraHHs Moro nposisam?

39 BignoBigen

@ Tak, perynapHo nposoaaThLCA i3
yCiMa yYyaCHMKaMu OCBITHbOIO
npouecy;

@ rak, npoBoaATLCS PErynsapHo,
ane TinNbKy ANS YYHIB;

@ Tak, npoBoaATLCH, arne He
yacrTiwe Hix 1-2 pasu Ha pik;

@ y saknapi oceitn He
NpoBOASATLCS NOAIOHI
iHbopmaUiviHi 3axoau.
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26. 3a3HayTe, B pO3PO6IIEHHI AKX AOKYMEHTIB By 6panun yyacTtb: |_|:| KoniloBaTu
(MoXHa 06paTu Kinbka BapiaHTiB BignoBigein)

39 BignoBipen

cTpaTerisi po3BUTKY 3aKrl... —14 (35,9%)
npoLeaypu BHYTPILIHBLOI. ..
piYHUA NnaH poboTu 3ak... —16 (41%)
OCBITHSI Mporpama 3aknagy;
MOSOXEHHS NPO akagemi. ..

aHTMByniHroBa nporpama;
npasuna BHYTPILHLOIO p... 15 (38,5%)
B PO3pOBMEHHI K0OHOrO. ..

iHWe (BKaxiTb, O came

0 5 10 15 20

27.Y 3aknafi ocBiTU NPOBOAATLCA HaBYaHHA/IHCTPYKTaXi 3 |D KonitoBaTtu
OXOPOHM Npaui, 6e3neKun XUTTERIANbHOCTI, NOXEXXHOT 6e3neku,

npaBua NOBefiHKN B YyMOBax HaA3BMYaNHUX CUTYaL N, IHCTPYKTaXxi

3 AoMean4Hol gornomMormn?

39 BignoBigen

@ Tak, perynspHo NPoBOAATLCA
HaBYaHHS Ta IHCTPYKTaXi;

@ npoBOAATLCA BUKITHOYHO
IHCTPYKTaxi;

@ Bce 3BOANTLCA A0 MIANUCY B
XypHanax;

84,6% @ BrepLue Yyto NPo Taki 3axoau.

28. Y 3aKknagi ocBiTU po3p06EHO anropuTM Aiin y pasi HewacHoro |D KonitoBaTtu
BUNagKy 3 yHaCHMKaMu oCBITHbOrO rnpouecy? Bu gotpumyeTtech
noro?

39 BignoBigen

@ anroputMm it po3pobneHo, Yci
negarorivyHi npauiBHUKK
OOTPUMYIOTLCH MOro Y pasi
HeLlacHOro BUNazaky;

@ anroputm i pospobneHo, ane
S1 3 HAM HE O3HaNOMIEHUI/Ha;

@ anropuTtm Ailt po3pobreHo, ane
1 HAM HEe KOPUCTYHOCS, HaBIiTb
3a noTpebu;

@ He sonogito iHdopmMaLieto. /
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29. Y 3aknagi ocBiTU NpoBOAATbLCS iHPOpPMaLiHi, OCBITHI 3axoau, |_|:| KonitosaTu
cnpsiMoBaHi Ha GOpMyBaHHSI HEraTMBHOIO CTaBIEHHS A0 KOpynuii?

39 BignoBigen

@ rak, npoBoaATLCS 3 yciMa
y4YacHVKaMu OCBITHbOTO
npouecy;

@ Tak, npoBoaATLECA, ane Tinbku
ans 3go0yBadiB OCBITY;

@ MoXyTb MpoOBOAUTMCA NKLLE 32
BaxxaHHsIM yyacHUKIB
OCBITHBOIO MpoLecCy;

@ y 3aknagi He NPOBOAATLCS
nopioHi 3axoaw.

N
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30. flkoro 3anuTaHHA abo 3anuTaHb He BUCTAYae y Lin aHkeTi? [locTaBTe, 6yab Nnacka,
COO6i Le 3annTaHHA ... 1 HaganTe Ha HbOro BiANOBIAb

39 BignoBipen

MuTaHb HemMae

Uu gicTato A 3a10BOJIEHHS Bif cBOET po6oTn? Tak!!!

Yu xoTinm 6 BM 3MiHUTK Micle poboTn? Hilll

Bcie

Hisikoro

Y MeHe 3annTeHb HeMae

Hi

Yu BCi NpautoroTb COBICHO?

Ywu 3ycTpivyanuce Bu i3 npodeciiHnm BUropaHHam?

LMX 3anMTaHb AOCTATHbO, LWO6 BUCBITIUTU POGOTY y4aCHUKIB OCBITHbOrO npoLlecy. 060Ty
Bce no6pe

[MnTaHb BUCTavae

Uun 3ap,0BONEHE KEPIBHULTBO 3aKnagy BUXOBHOK po60OTO BUMTENIB

UM 3MiHMTbCS B HaLLin Aep>KaBi BiAHOLWEHHSA A0 BYNTENIB i LLKON KONM 3aKiHYMTbCA BitHa???
fAlka Halkpalla i HabnaropogHiwa npodecis B CBiTi? - Buntenn.

MPO OUIHEHHA MPAL

Y MeHe 3anuTaHb He Mae
Buctavae 3anutaHb

Konu 6yge rigHo ouiHtoBaTUCS poboTa BUMTENNA?
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CTuMynroBaaHsa y‘-IHiB 00 HaB4YaHHA

Uun nogobaeTbcsa BaM Balla pob6oTa? Tak

B Uit aHKeTi 23 nuTaHHA 6paKye BigMoOBiAi «Hi», TOMY NPUALLNOCA CTaBUTU BiAMITKY Kyan
nonano,Tak,aK 3anoBHEHHS NoNsi 060B'AI3KOBE

NMUTaHb AOCTATHbO

HeEMae

Ak B BBakaeTe Yu NOTPIGHO MOCKIOBATU POGOTY LLOAO AOTPUMAHHS aKaLeMiYyHOl
fo6poyecHoCTi cepep, 3a06yBadiB oCcBiTU . Tak NOTPIGHO NoCUNOBATMK.

Yu TsHkko Bam dopmyntoBaTy NMTaHHA NPO6JIEMHOrO XxapakTepy, CTBOpoBaTH NPO6IeMHi
cuTyauil B HaBYanbHoMy npoueci? (Tak, TAXKO BignoBicTu)

AHKeTa NoBHa NUTaHb.

BucTtavae

Bce BucTavae

MeHe BCe BnawiTOBYE.

LLlo Hanbinblie cTMMyntoe Bally npauto? PagicHi oui 3g06yBayiB oCBiTH, 1IO60B A0 AiTel.

Ha Moo yMKy BCe BUCBITNIEHO

Ha cKinbku BigCOTKiB BU BUKNafgaeTeCb Ha PO6OTi?

Bu 6 xoTinn 3aMiHUTK Micue npaus?

3anutaHb HeMae

Bce oxonneHo

Bcix 3annTaHb BUCTa4vae

KomnaHis Google He cTBOptoBana uer BMICT i He nigTpyumMye noro. [oBiAoMUTH NPO NOPYLUEHHS - YMOBH
BUKOPUCTaHHA - MoniTukKa KOH}iAeHLiAHOCTI

Google dopmm
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